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БУЛСТАТ____________
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ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ
на "Бряст-Д" АД 

от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ

А. Разходи за обичайна дейност
I. Разходи по ик. елементи

Разходи за материали
Разходи за външни услуги
Разходи за амортизации
Разходи за възнаграждения
Разходи за осигуровки
Други разходи

в т.ч.: а) обезценка на активи
б)разходи за провизии

Общо за група
II. Суми с корективен характер

Балансова стойност на 
продадени активи (без продукция)

Разходи за придобиване и 
ликвидация на дълготрайни активи 
по стопански начин

Изменение на запасите от 
продукция и незав. производство

Приплоди и прираст на животни

Други суми с корективен характер

Общо за група II :

II. Финансови разходи

Разходи за лихви
в т.ч. лихви към свързани 

предприятия__________________
Отрицат. разлики от операции с 

финанс. активи и инструменти
Отрицателни разлики от промяна 

на валутни курсове
Други разходи по финансови 

операции
Общо за група
Б. Общо разходи за дейността 
(I+II+III)
В. Печалба от обичайна дейност
IV. Извънредни разходи
Г. Общо разходи (Б+IV)
Д. Счетоводна печалба 
(общо прих. - общо разх.)
V. Разходи за данъци

Данъци от печалбата
Други данъци

Е. ПЕЧАЛБА ( Д -V)
Всичко (Г + V + Е)

Сума (хил.ле .)
текуща
година

Дата;25.01.2022 год.

388
55

112
322

61
13

951

27

(44)

(17)

936

936

936

предходна
година

384
56

107
275

53
17

892

(61)

(60)

836

126

836

126

126
962

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ Сума (хил.лв.)

текуща година
предходна

година

а 1 2
А. Приходи от обичайна дейност
I.Нетни приходи от продажби на:

Продукция 700 781
Стоки
Материали
Услуги

в т.ч. приходи от посредн.д-ст
услуги на ишлеме

ДМА и НмДА, неми
от тях наеми

Други 66 57
Общо за група I: 766 838

II.Приходи от финансирания 80 124

в т.ч. от правителството 10

III. Финансови приходи

Приходи от лихви 0 0

в т.ч. лихви от свързани 
предприятия

Приходи от съучастия
в т.ч. дивиденти от свързани 

предприятия
Положит.разлики от операции с 

финанс.активи и инструменти
Положителни разлики от промяна 

на валутни курсове
Други приходи от финансови 

операции
Общо за група III :
Б. Общо приходи от дейността 
(I+II+III)

846 962

В. Загуба от обичайната дейност 90
IV. Извънредни приходи
Г. Общо приходи (Б+IV) 846 962
Д. Счетоводна загуба
(общо разходи - общо приходи)

90

Е. ЗАГУБА (Д + V) 90
Всичко (Г +\е ) 936 962
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